

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020/26 Kaple Bořanovice
Objekt: 01 I. etapa
Rozpočet: 101 Výměna krytiny, oprava zvoničky a fasády, terénní úpravy

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: TVInvest s.r.o. IČO: 27607721
 Jiráskova 163, VI. Březi 384 22 DIČ: CZ27607721

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	208 501,22
PSV	207 047,92
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 227,86
Ostatní náklady	6 000,00
Celkem	427 777,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	427 777,00 CZK
Základní DPH	21 %	89 833,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **517 610,17 CZK**

ve VI. Březi 28.10.20

dne

 Za objednatele

Popis rozpočtu: 101 - Výměna krytiny, oprava zvoničky a fasády, terénní úpravy
1/ Předpoklad: krov, a podbití říms nevyžaduje výměnu (opravu).

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			15 372,28	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 170,44	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 113,20	0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			110,40	0
5	Komunikace	HSV			33 625,67	8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			68 154,75	16
64	Výplně otvorů	HSV			1 000,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			25 083,09	6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			19 000,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 021,93	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 061,34	4
711	Izolace proti vodě	PSV			5 615,58	1
712	Povlakové krytiny	PSV			1 122,74	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			38 731,14	9
764	Konstrukce klempířské	PSV			45 456,94	11
765	Krytiny tvrdé	PSV			102 696,93	24
783	Nátěry	PSV			13 424,59	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			9 788,12	2

VN	Vedlejší náklady	VN			6 227,86	1
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	1
Cena celkem					427 777,00	100

Položkový rozpočet

S:	2020/26	Kaple Bořanovice
O:	01	I. etapa
R:	101	Výměna krytiny, oprava zvoničky a fasády, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						15 372,28
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro dlažbu okolo kaple : 0,30*24,3 rozšíření pro novou zídku : (0,3-0,15)*0,4*(2,2+3,5+2,2)	m3	7,76400	900,00	6 987,60
				7,29000		
				0,47400		
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m na trvalou skládku : 7,76	m3	7,76000	159,00	1 233,84
				7,76000		
3	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	7,76000	219,00	1 699,44
	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 kolem nové dlažby a zídky : 1,0*35,0	m2	35,00000	33,00	1 155,00
				35,00000		
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním pro dlažbu okolo kaple : 24,3	m2	24,30000	13,00	315,90
				24,30000		
6	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 kolem nové dlažby a zídky : 1,0*35,0	m2	35,00000	55,00	1 925,00
				35,00000		
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,76000	m3	7,76000	250,00	1 940,00
				7,76000		
8	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI á 25 kg spotřeba 0,03 kg/m2 : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 35,00000*0,03	kg	1,05000	110,00	115,50
				1,05000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						10 170,44
9	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 zídka při západní fasádě : 0,3*0,4*(2,2+3,5+2,2)	m3	0,94800	3 670,00	3 479,16
				0,94800		
10	311211129R00	Příplatek za oboustranné lícování nadzáklad.zdiva Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,94800	m3	0,94800	1 860,00	1 763,28
				0,94800		
11	316381115R00	Krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm zídka při západní fasádě : 0,4*(2,25+3,5+2,25)	m2	3,20000	1 540,00	4 928,00
				3,20000		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						2 113,20
	434191423R00	Osazení stupňů kamenných na desku, pemřlovaných schody ke vstupu : 1,8*2	m	3,60000	587,00	2 113,20
				3,60000		
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						110,40
13	451317777R00	Podklad pod dlažbu z beton.C-17,5,C8/10 tl.do 10cm pod schody ke vstupu : 0,5*1,2	m2	0,60000	184,00	110,40
				0,60000		
Díl: 5 Komunikace						33 625,67
14	564851111RT2	Podklad ze štěrku tl. po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku frakce 0-32 mm podklad okap.chodníku a rigolů : 24,3	m2	24,30000	157,00	3 815,10
				24,30000		
15	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm okapový chodník : 17,0	m2	17,00000	500,00	8 500,00
				17,00000		
16	597661111R00	Rigol dlažden.do lože C-17,5 tl.10cm kostky drobné 0,30*(1,1*2+2,7+2,1+2,9)	m2	2,97000	1 080,00	3 207,60
				2,97000		
17	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou (0,65+0,65+2,15+8,87)*2	m	24,64000	124,00	3 055,36
				24,64000		
18	R5901001	Čištění kamenného chodníku, mechanicky a tlak. vodou	m2	7,50000	167,00	1 252,50
19	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itf. 1t=4,0m2 okap.chodník - potřeba 0,25 t/m2 : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 17,00000*0,25	t	5,10930	2 700,00	13 795,11
				4,25000		

Položkový rozpočet

S:	2020/26	Kaple Bořanovice
O:	01	I. etapa
R:	101	Výměna krytiny, oprava zvoničky a fasády, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		lemování plochy - 1 řada do betonu 0,025 t/m :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 24,64000*0,025		0,61600		
		Koeficient ztratné: 0,05		0,24330		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				68 154,75
20	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	36,80440	40,00	1 472,18
		dveře a okna : 1,2*2,5+1,2*1,2+0,82*1,68*4+0,65*1,68*2		12,13440		
		kamenný sokl : 24,67		24,67000		
21	622421721R00	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.II,do 10%,SMS	m2	128,48325	128,00	16 445,86
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 128,48325		128,48325		
22	622471112R00	Nátěr vnějších stěn algicidní a fungicidní	m2	7,19000	90,00	647,10
		betonové povrchy :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 7,19000		7,19000		
23	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní 1 x	m2	10,75050	87,00	935,29
		okenní parapety : 0,15*0,25*2*9		0,67500		
		pilíře : 0,15*0,65*2*6		1,17000		
		stěny nad střechou :		3,61500		
		0,15*(1,85*2+2,2*2+(0,75+0,4+0,7+0,3)*2+3,1*2+2,75*2)				
		atika nad vchodem : 0,15*0,5*2*2		0,30000		
		atika zvoničky : 0,15*0,3*2		0,09000		
		nad cihelnou římsou : 0,15*(2,69-1,58+1,95*2+0,53*2+(0,72*2+0,65)*4+2,24*2+0,29*2*2+2,26*2)		3,68850		
		0,15*(0,54*2+1,42*2+1,18*2+1,8)		1,21200		
24	622904112R00	Očistění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	168,71625	52,00	8 773,25
		omítky: východ : (3,95+6,0)/2*(0,9*2+2,69)		22,33775		
		(0,75*2,69+0,45*1,7+0,3*0,55-1,15*2,69/2)*2		2,80150		
		-1,2*(1,6+2,7)/2		-2,58000		
		sever : 1,73*1,95+(1,4+0,45+0,3)*0,5+3,33*6,1		24,76150		
		- pilíře :		11,10800		
		(1,3*(0,72*2+0,65)+1,5*(0,47*2+0,65))*2+(1,3*0,29*2+1,5*0,10)				
		- římsa : (0,28+0,15)*6,1		2,62300		
		-0,82*(1,2+1,68)/2*2+0,25*(1,2+0,7)*2*2		-0,46160		
		jih : 1,73*1,95+(1,4+0,45+0,3)*0,5+3,33*6,1		24,76150		
		- pilíře :		11,10800		
		(1,3*(0,72*2+0,65)+1,5*(0,47*2+0,65))*2+(1,3*0,29*2+1,5*0,10)				
		-0,82*(1,2+1,68)/2*2+0,25*(1,2+0,7)*2*2		-0,46160		
		- římsa : (0,28+0,15)*6,1		2,62300		
		západ - štít : (3,33*0,54+(0,61+0,9)/2*2)*2		6,61640		
		- presbytář : 2,89*(1,42*2+1,19*2+1,8)		20,28780		
		-0,65*(1,2+1,68)/2*2+0,25*(1,2+0,7)*2*2		0,02800		
		- římsa : (0,25+0,15)*(1,52*2+1,39*2+2,0)		3,12800		
		zvonička: východ, západ :		4,81600		
		((1,1+0,6)/2*0,49*2+(1,8+1,2)/2*1,05)*2				
		sever, jih : (1,1*0,3+1,8*0,75)*2		3,36000		
		Mezisoučet		136,85725		

Položkový rozpočet

S:	2020/26	Kaple Bořanovice
O:	01	I. etapa
R:	101	Výměna krytiny, oprava zvoničky a fasády, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kamenný sokl : $0,95 \cdot (2,69 - 1,58 + 1,95 \cdot 2 + 0,53 \cdot 2 + (0,72 \cdot 2 + 0,65) \cdot 2)$		9,73750		
		$(0,95 + 0,40) / 2 \cdot ((0,72 \cdot 2 + 0,65) \cdot 2 + 2,24 \cdot 2 + 0,29 \cdot 2 \cdot 2 + 2,26 \cdot 2)$		9,67950		
		$(0,9 + 0,4) / 2 \cdot (0,54 \cdot 2 + 1,42 \cdot 2 + 1,18 \cdot 2 + 1,8)$		5,25200		
		Mezisoučet		24,66900		
		betonové povrchy: atika nad vchodem : $(0,6 \cdot 0,65 + 0,05 \cdot (0,6 + 0,65 \cdot 2)) \cdot 4 + (0,6 \cdot 0,7 + 0,05 \cdot (0,6 + 0,7) \cdot 2)$		2,49000		
		stříšky pilířů : $(0,75 \cdot 0,3 + 0,1 \cdot (0,75 + 0,3 \cdot 2) + 0,75 \cdot 0,5 + 0,1 \cdot (0,75 + 0,5 \cdot 2)) \cdot 4$		3,64000		
		$(0,75 \cdot 0,25 + 0,1 \cdot (0,75 + 0,25 \cdot 2) + 0,75 \cdot 0,15 + 0,1 \cdot (0,75 + 0,15 \cdot 2)) \cdot 2$		1,06000		
		Mezisoučet		7,19000		
25	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	7,19000	144,000	1 035,36
		betonové povrchy: atika nad vchodem : $(0,6 \cdot 0,65 + 0,05 \cdot (0,6 + 0,65 \cdot 2)) \cdot 4 + (0,6 \cdot 0,7 + 0,05 \cdot (0,6 + 0,7) \cdot 2)$		2,49000		
		stříšky pilířů : $(0,75 \cdot 0,3 + 0,1 \cdot (0,75 + 0,3 \cdot 2) + 0,75 \cdot 0,5 + 0,1 \cdot (0,75 + 0,5 \cdot 2)) \cdot 4$		3,64000		
		$(0,75 \cdot 0,25 + 0,1 \cdot (0,75 + 0,25 \cdot 2) + 0,75 \cdot 0,15 + 0,1 \cdot (0,75 + 0,15 \cdot 2)) \cdot 2$		1,06000		
26	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene	m2	6,56000	590,000	3 870,40
		zídka při západní fasádě : $0,3 \cdot 0,4 \cdot 2 + 0,4 \cdot 2 \cdot (2,2 + 3,5 + 2,2)$		6,56000		
27	627455131R00	Spárování starého zdiva kvádřového hl. do 10 cm	m2	4,93400	600,000	2 960,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 4,93400		4,93400		
	620401140VL1	Nátěr zpevňovací Keim Fixativ	m2	8,82350	170,000	1 500,00
		betonové povrchy : Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 7,19000		7,19000		
		nový potěr na cih.římse : $0,05 \cdot (2,69 - 1,58 + 1,95 \cdot 2 + 0,53 \cdot 2 + (0,72 \cdot 2 + 0,65) \cdot 4 + 2,24 \cdot 2 + 0,29 \cdot 2 \cdot 2 + 2,26 \cdot 2)$		1,22950		
		$0,05 \cdot (0,54 \cdot 2 + 1,42 \cdot 2 + 1,18 \cdot 2 + 1,8)$		0,40400		
29	622471317VL1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 Keim	m2	136,85725	180,000	24 634,31
		oprava fasády: východ : $(3,95 + 6,0) / 2 \cdot (0,9 \cdot 2 + 2,69)$		22,33775		
		$(0,75 \cdot 2,69 + 0,45 \cdot 1,7 + 0,3 \cdot 0,55 - 1,15 \cdot 2,69 / 2) \cdot 2$		2,80150		
		$-1,2 \cdot (1,6 + 2,7) / 2$		-2,58000		
		sever : $1,73 \cdot 1,95 + (1,4 + 0,45 + 0,3) \cdot 0,5 + 3,33 \cdot 6,1$		24,76150		
		- pilíře : $(1,3 \cdot (0,72 \cdot 2 + 0,65) + 1,5 \cdot (0,47 \cdot 2 + 0,65)) \cdot 2 + (1,3 \cdot 0,29 \cdot 2 + 1,5 \cdot 0,10)$		11,10800		
		- římsa : $(0,28 + 0,15) \cdot 6,1$		2,62300		
		$-0,82 \cdot (1,2 + 1,68) / 2 \cdot 2 + 0,25 \cdot (1,2 + 0,7) \cdot 2 \cdot 2$		-0,46160		
		jih : $1,73 \cdot 1,95 + (1,4 + 0,45 + 0,3) \cdot 0,5 + 3,33 \cdot 6,1$		24,76150		
		- pilíře : $(1,3 \cdot (0,72 \cdot 2 + 0,65) + 1,5 \cdot (0,47 \cdot 2 + 0,65)) \cdot 2 + (1,3 \cdot 0,29 \cdot 2 + 1,5 \cdot 0,10)$		11,10800		
		$-0,82 \cdot (1,2 + 1,68) / 2 \cdot 2 + 0,25 \cdot (1,2 + 0,7) \cdot 2 \cdot 2$		-0,46160		

Položkový rozpočet

S:	2020/26	Kaple Bořanovice
O:	01	I. etapa
R:	101	Výměna krytiny, oprava zvoničky a fasády, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- římsa : $(0,28+0,15)*6,1$		2,62300		
		západ - štít : $(3,33*0,54+(0,61+0,9)/2*2)*2$		6,61640		
		- presbytář : $2,89*(1,42*2+1,19*2+1,8)$		20,28780		
		$-0,65*(1,2+1,68)/2*2+0,25*(1,2+0,7)*2*2$		0,02800		
		- římsa : $(0,25+0,15)*(1,52*2+1,39*2+2,0)$		3,12800		
		zvonička: východ, západ : $((1,1+0,6)/2*0,49*2+(1,8+1,2)/2*1,05)*2$		4,81600		
		sever, jih : $(1,1*0,3+1,8*0,75)*2$		3,36000		

30	R6201001	Ukončení cihelné římsy betonovým potěrem ve spádu	m	32,67000	180,00	5 880,60
		šikmina na cihelném pásu : $(2,69-1,58+1,95*2+0,53*2+(0,72*2+0,65)*4+2,24*2+0,29*2*2+2,26*2)$		24,59000		
		$(0,54*2+1,42*2+1,18*2+1,8)$		8,08000		

Díl: 64	Výplně otvorů		1 000,00
----------------	----------------------	--	-----------------

31	R6401001	DOD+MT síťka proti hmyzu - kruhové okno (fasáda západ)	kus	1,00000	500,00	500,00
32	R6401101	DOD+MT nového okenního křídla a nátěr rámu (fasáda východ)	kus	1,00000	500,00	500,00

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy		25 083,09
----------------	---------------------------------	--	------------------

33	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	171,80200	55,00	9 449,11
		fasáda východ : $5,0*(2,69+1,0*2)$		23,45000		
		$4,0*(0,9+1,0)*2+2,6*4,45$		26,77000		
		fasáda sever : $3,0*1,95+4,5*(6,1+1,0*2)$		42,30000		
		fasáda jih : $3,0*1,95+4,5*(6,1+1,0*2)$		42,30000		
		presbytář : $4,1*(1,42*2+1,19*2+1,8+1,0*2)$		36,98200		

34	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	343,60400	23,00	7 902,89
		předpoklad 2 měsíce :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 171,80200*2		343,60400		

941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	171,80200	45,00	7 731,09
	Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 171,80200		171,80200		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		19 000,00
----------------	---	--	------------------

36	R9501001	Výměna kříže na zvoničce	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
37	R9501101	Oprava zvonu a táhla	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00

Díl: 96	Bourání konstrukcí		5 021,93
----------------	---------------------------	--	-----------------

38	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,47400	3 860,00	1 829,64
		zídka při západní fasádě : $0,15*0,4*(2,2+3,5+2,2)$		0,47400		

39	963022819R00	Bourání kamenných.schodišřových stupňů	m	3,60000	92,00	331,20
		schody ke vstupu : $1,8*2$		3,60000		

40	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	1,00000	10,00	10,00
		okno - fasáda východ : 1		1,00000		

41	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	128,48325	19,00	2 441,18
		oprava fasády: východ : $(3,95+6,0)/2*(0,9*2+2,69)$		22,33775		
		$(0,75*2,69+0,45*1,7+0,3*0,55-1,15*2,69/2)*2$		2,80150		
		$-1,2*(1,6+2,7)/2$		-2,58000		
		sever : $1,73*1,95+(1,4+0,45+0,3)*0,5+3,33*6,1$		24,76150		

Položkový rozpočet

S:	2020/26	Kaple Bořanovice
O:	01	I. etapa
R:	101	Výměna krytiny, oprava zvoničky a fasády, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- pilíře : $(1,3*(0,72*2+0,65)+1,5*(0,47*2+0,65))*2+(1,3*0,29*2+1,5*0,10)$		11,10800		
		-0,82*(1,2+1,68)/2*2+0,25*(1,2+0,7)*2*2		-0,46160		
		jih : $1,73*1,95+(1,4+0,45+0,3)*0,5+3,33*6,1$		24,76150		
		- pilíře : $(1,3*(0,72*2+0,65)+1,5*(0,47*2+0,65))*2+(1,3*0,29*2+1,5*0,10)$		11,10800		
		-0,82*(1,2+1,68)/2*2+0,25*(1,2+0,7)*2*2		-0,46160		
		západ - štít : $(3,33*0,54+(0,61+0,9)/2*2)*2$		6,61640		
		- presbytář : $2,89*(1,42*2+1,19*2+1,8)$		20,28780		
		-0,65*(1,2+1,68)/2*2+0,25*(1,2+0,7)*2*2		0,02800		
		zvonička: východ, západ : $((1,1+0,6)/2*0,49*2+(1,8+1,2)/2*1,05)*2$		4,81600		
		sever, jih : $(1,1*0,3+1,8*0,75)*2$		3,36000		
42	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	4,93400	59,00	291,11
		Začátek provozního součtu				
		kamenný sokl : $0,95*(2,69-1,58+1,95*2+0,53*2+(0,72*2+0,65)*2)$		9,73750		
		$(0,95+0,40)/2*(0,72*2+0,65)*2+2,24*2+0,29*2*2+2,26*2)$		9,67950		
		 $(0,9+0,4)/2*(0,54*2+1,42*2+1,18*2+1,8)$		5,25200		
		Mezisoučet		24,66900		
		Konec provozního součtu				
		oprava 20% plochy : $0,20*24,67$		4,93400		
43	979024441R00	Očištění vyloučením obrubníků všech loží a výplní	m	3,60000	33,00	118,80
		vyloučené kamenné schody : $1,8*2$		3,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 061,34
	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	28,23902	675,00	19 061,34
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 615,58
45	711823121R00	Montáž nopové fólie svíse	m2	9,80100	77,00	754,68
		mezi dlažbou z kostek a stěnou : $0,30*(2,69-1,58+1,95*2+0,53*2+(0,72*2+0,65)*4+2,24*2+0,29*2*2+2,26*2)$		7,37700		
		$0,30*(0,54*2+1,42*2+1,18*2+1,8)$		2,42400		
46	711823129R00	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii	m	32,67000	82,00	2 678,94
		mezi dlažbou z kostek a stěnou : $2,69-1,58+1,95*2+0,53*2+(0,72*2+0,65)*4+2,24*2+0,29*2*2+2,26*2$		24,59000		
		$0,54*2+1,42*2+1,18*2+1,8$		8,08000		
47	283231415R	Fólie nopová GUTTABETA N tl. 0,6 mm 1,0x20 m nopy 8 mm	m2	11,27115	26,00	293,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : $9,80100$		9,80100		
		Koeficient ztratné, přesahy: 0,15		1,47015		
48	283424101R	Lišta ukončovací Gutta VENTI N černá dl. 2 m 10x50 mm	kus	17,15175	109,00	1 869,54
		spotřeba $0,525$ ks/m :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : $32,67000*0,525$		17,15175		
49	998	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,01941	998,00	19,37

Položkový rozpočet

S:	2020/26	Kaple Bořanovice
O:	01	I. etapa
R:	101	Výměna krytiny, oprava zvoničky a fasády, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				1 122,74
50	712600831R00	Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 1vrstvé střecha : Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 59,09150	m2	59,09150	19,00	1 122,74
Díl: 762		Konstrukce tesařské				38 731,14
51	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz prkna tl. 24 mm : 2,2*1,45*2+3,45*6,0*2+2,75*(0,55+1,52)/2*2+2,1*1,39/2*2 +2,7*2,0/2	m2	59,09150	114,00	6 736,43
	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost laťů do 22 cm latě 6/4 cm : 2,2*1,45*2+3,45*6,0*2+2,75*(0,55+1,52)/2*2+2,1*1,39/2*2 +2,7*2,0/2	m2	59,09150	97,00	5 731,88
53	762342204R00	Montáž kontralati přibitím latě 6/4 cm : 2,2*1,45*2+3,45*6,0*2+2,75*(0,55+1,52)/2*2+2,1*1,39/2*2 +2,7*2,0/2	m2	59,09150	29,00	1 713,65
54	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 59,09150	m2	59,09150	42,00	2 481,84
55	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 1,56+1,33	m3	2,89000	1 354,00	3 913,06
56	60512546R	Prkno SM/JD tl. 2.4 cm omítané prkna tl. 24 mm : 0,024*59,09 Koefficient ztratné: 0,10	m3	1,55998	5 230,00	8 158,70
57	60517111R	Lať střešní 40x60 mm latě 6/4 cm : 0,06*0,04*59,09/0,145 kontralati 6/4 cm : 0,06*0,04*59,09/0,800 Koefficient ztratné: 0,15	m3	1,32861	5 765,00	7 659,44
	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,65684	1 410,00	2 336,14
Díl: 764		Konstrukce klempířské				45 456,94
59	764211203R00	Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon nad 45° krytina zvoničky : 4,0	m2	4,00000	2 500,00	10 000,00
60	764817133R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm atíky : 3,1*2	m	6,20000	290,00	1 798,00
61	764817150R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 500 mm atíky : 0,5*2	m	1,00000	500,00	500,00
62	764919221R00	M. oplech. okapů z lak. plechů na šikmé střeše okapnička podstřešní fólie : 1,45*2+6,1*2+1,52*2+1,39*2+2,0	m	22,92000	56,00	1 283,52
63	764813133R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm 1,85*2+2,2*2+(0,75+0,4+0,7+0,3)*2+3,1*2+2,75*2	m	24,10000	353,00	8 507,30
64	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm 3,5*2+5,0*2	m	17,00000	327,00	5 559,00
65	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm 6,1*2+0,6*2+1,52*2+1,39*2+2,0	m	21,22000	312,00	6 620,64
66	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	4,00000	400,00	1 600,00
67	764814533R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm 0,35*2+2,1*2+0,4*2	m	5,70000	299,00	1 704,30

Položkový rozpočet

S:	2020/26	Kaple Bořanovice
O:	01	I. etapa
R:	101	Výměna krytiny, oprava zvoničky a fasády, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
68	7	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, nad 45° krytina zvoničky : 4,0	m2	4,00000 4,00000	78,00	312,00
69	764322831R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45° 1,45*2+6,1*2+1,52*2+1,39*2+2,0	m	22,92000 22,92000	34,00	779,28
70	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45° 2,2*4+(0,75+0,4+0,7+0,3)*2+3,1*2+2,75*2	m	24,80000 24,80000	28,00	694,40
71	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° 6,1*2+0,6*2+1,52*2+1,39*2+2,0	m	21,22000 21,22000	45,00	954,90
72	764359821R00	Demontáž kotlíku oválného, sklon do 45°	kus	2,00000	128,00	256,00
	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45° 0,35*2+2,1*2+0,4*2	m	5,70000 5,70000	34,00	193,80
74	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm atiky : 0,5*2+3,1*2	m	7,20000 7,20000	54,00	388,80
75	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm 3,5*2	m	7,00000 7,00000	33,00	231,00
76	55351770R	Okapnice plechová, lakovaný plech l = 1850 mm spotřeba 0,57 ks/m : Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 22,92000*0,57	kus	13,06440 13,06440	272,00	3 553,52
77	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,26898	1 935,00	520,48
Díl: 765		Krytiny tvrdé				102 696,93
78	765311521RU4	Krytina z bobrovek střech slož., šupinová, na sucho tašky kulatý řez - engoba, vč. doplňkových tašek bobrovka věžová, engoba antik 2,2*1,45*2+3,45*6,0*2+2,75*(0,55+1,52)/2*2+2,1*1,39/2*2 +2,7*2,0/2	m2	59,09150 59,09150	890,00	52 591,44
79	765311583R00	Bobrovka - přirezáni a uchycení tašek štíty : 2,2*4+3,45*4+2,75*2 nároží : 2,95*2*4	m	51,70000 28,10000 23,60000	181,00	9 357,70
	765311723R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm 1,45*2+6,1*2+1,52*2+1,39*2+2,0	m	22,92000 22,92000	52,00	1 191,84
81	765311536R00	Hřeben bobrovka, hřebenáč č.4, větr.pás Pb/Sn 1,45+5,3+0,55	m	7,30000 7,30000	956,00	6 978,80
82	765311546R00	Nároží bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. pás olovo/cín 2,95*4	m	11,80000 11,80000	1 125,00	13 275,00
83	765328811R00	Dem.hřebenů a nároží vláknocern., kryt. hladká, suť hřeben : 1,45+5,3+0,55 nároží : 2,95*4	m	19,10000 7,30000 11,80000	95,00	1 814,50
84	765321840R00	Přípl.za sklon přes 30 do 45°, do suti, čtverce, šabl Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 59,09150	m2	59,09150 59,09150	15,00	886,37
85	765328840R00	Příp.za sklon přes 30 do 45°, do suti, hřeben, nároží Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 19,10000	m	19,10000 19,10000	4,00	76,40
86	765321810R00	Demontáž azbestocement. čtverců na bednění, do suti 2,2*1,45*2+3,45*6,0*2+2,75*(0,55+1,52)/2*2+2,1*1,39/2*2 +2,7*2,0/2	m2	59,09150 59,09150	138,00	8 154,63
87	765799312R00	Montáž fólie na bednění přibitím Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 59,09150	m2	59,09150 59,09150	40,00	2 363,66
88	673522311R	Fólie difuzní Bramac ECOTEC 140 3 vrstvy, 1,5x50 m Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 59,09150	m2	67,95523 59,09150	30,00	2 038,66

Položkový rozpočet

S:	2020/26	Kaple Bořanovice
O:	01	I. etapa
R:	101	Výměna krytiny, oprava zvoničky a fasády, terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Koeficient ztratiné, přesahy: 0,15		8,86373		
89	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	4,12467	962,00	3 967,93
Díl: 783		Nátěry				13 424,59
90	783224900R00	Udržba, nátěr syntetický kov. konstr. 1x + 1x email	m2	0,42000	166,00	69,72
		plechová dvířka : 0,45*0,85+0,25*0,15		0,42000		
91	783522900R00	Udržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x	m2	1,56420	220,00	344,12
		parapety kaple a presbytáře : 0,330*(0,82*2+0,65*2)		0,97020		
		parapety zvoničky : 0,330*0,6*3		0,59400		
92	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	260,21504	50,00	13 010,75
		latě 6/4 cm :		110,71734		
		(0,06+0,04)*2*(59,09/0,145+59,09/0,800)*1,15				
		prkna tl. 24 mm : 59,09*2*1,15*1,10		149,49770		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 788,12
93	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,63460	200,00	926,92
94	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,80012	15,00	507,00
		azbest, dalších 39 km				
95	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,83964	15,00	282,59
		běžná stavební suť, dalších 5 km				
96	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	4,63460	305,00	1 413,55
97	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,76793	1 100,00	4 144,72
98	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	0,86667	2 900,00	2 513,34
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 227,86
99	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 227,86	2 227,86
100	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
101	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00
102	VRN101	Vzorkování povrchových úprav	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
		omítky, nátěry, dlažby				
103	VRN199	Jiné vedlejší a ostatní náklady	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Celkem						427 777,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020/26 Kaple Bořanovice**

Objekt: **02 II. etapa**

Rozpočet: **201 Oprava interiéru**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **TVInvest s.r.o.**

Jiráskova 163 , VI.Březi 384 22

IČO: **27607721**

DIČ: **CZ27607721**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			181 521,87
PSV			69 370,47
MON			6 884,66
Vedlejší náklady			2 000,00
Ostatní náklady			8 000,00
Celkem			267 777,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		267 777,00 CZK
Základní DPH	21 %		56 233,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 324 010,17 CZK

ve VI. Březi 28.10. 20

dne _____

Za objednatele

Popis rozpočtu: 201 - Oprava interiéru

1/ Soupis prací neobsahuje: vyklizení vybavení, mimo oltáře.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			9 674,74	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 449,60	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			59 895,00	22
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			15 405,50	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 537,77	5
64	Výplně otvorů	HSV			52 800,00	20
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 618,43	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 425,49	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 774,36	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 940,98	3
711	Izolace proti vodě	PSV			5 338,84	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			43 612,00	16
783	Nátěry	PSV			5 915,92	2
784	Malby	PSV			14 503,71	5
M21	Elektromontáže	MON			6 884,66	3
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			8 000,00	3
Cena celkem					267 777,00	100

Položkový rozpočet

S:	2020/26	Kaple Bořanovice
O:	02	II. etapa
R:	201	Oprava interiéru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce	9 674,74			
---------------	--	--------------------	-----------------	--	--	--

1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,09514	900,00	5 485,63
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

prohloubení pro novou podlahu :
 $0,20 * (0,32 * 1,5 + 1,68 * 1,46 + 0,64 * 2,69 + 3,47 * 4,98 + 2,49 * 0,7)$
 4,73560

$0,35 * 2,49 * 1,56$ 1,35954

2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3	6,10000	159,00	969,90
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

na trvalou skládku : 6,1
 6,10000

3	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	6,10000	219,00	1 335,90
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

4	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	27,56240	13,00	358,31
---	--------------	--	----	----------	-------	--------

podlaha :
 $0,32 * 1,5 + 1,68 * 1,46 + 0,64 * 2,69 + 3,47 * 4,98 + 2,49 * 2,26$
 27,56240

5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,10000	250,00	1 525,00
---	--------------	----------------------------------	----	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,10000
 6,10000

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	6 449,60			
---------------	--	-------------------------------------	-----------------	--	--	--

6	271531113R00	Poštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	4,96123	1 300,00	6 449,60
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

podklad podlahy :
 $0,18 * (0,32 * 1,5 + 1,68 * 1,46 + 0,64 * 2,69 + 3,47 * 4,98 + 2,49 * 2,26)$
 4,96123

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	59 895,00			
---------------	--	--------------------------------------	------------------	--	--	--

7	380941113R00	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu	m	49,50000	1 210,00	59 895,00
---	--------------	---	---	----------	----------	-----------

sešití trhlín nad okny a dveřmi : $1,5 * 4 * 5 + 1,5 * 13$
 49,50000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	15 405,50			
----------------	--	-------------------------------	------------------	--	--	--

8	601015173R00	Štuk podhledu weberdur štuk trass, ručně, tl.3 mm	m2	5,00000	191,00	955,00
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

lokální opravy, celkem odhad : 5,0
 5,00000

9	602015103R00	Podhoz stěn vápenný weberdur trass ručně	m2	11,00900	117,00	1 288,05
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

vstup : $0,59 * (0,32 * 2 + 1,46 * 2 + 1,68 - 1,24)$
 2,36000

kaple : $0,42 * ((0,64 + 3,47 + 4,98) * 2 - 1,24 - 2,49)$
 6,06900

presbytář : $0,40 * (1,585 * 2 + 0,95 * 2 + 1,38)$
 2,58000

10	602015122RT7	Omítka stěn jádrová weberdur trass ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	11,00900	685,00	7 541,17
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 11,00900
 11,00900

11	602015173R00	Štuk stěn weberdur štuk trass, ručně, tl.3 mm	m2	31,00900	153,00	4 744,38
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 11,00900
 11,00900

lokální opravy, celkem odhad : 20,0
 20,00000

12	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	11,10000	79,00	876,90
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

kolem nové zárubně vnitřních dveří : $(1,35 + 2,1 * 2) * 2$
 11,10000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	13 537,77			
----------------	--	---------------------------------------	------------------	--	--	--

13	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	3,47286	2 890,00	10 036,57
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

podlaha :
 $0,12 * (0,32 * 1,5 + 1,68 * 1,46 + 0,64 * 2,69 + 3,47 * 4,98 + 2,49 * 2,26)$
 3,30749

Koeficient navýšení za betonáž na štěrku: 0,05 0,16537

14	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	6,94000	188,00	1 304,72
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

podlaha : $3,47 * 2$
 6,94000

15	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,06656	33 000,00	2 196,48
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

sít KARI 5-150/150 :

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

podlaha :
 $0,00210 \cdot (0,32 \cdot 1,5 + 1,68 \cdot 1,46 + 0,64 \cdot 2,69 + 3,47 \cdot 4,98 + 2,49 \cdot 2,26)$
 0,05788

Koeficient ztratiné, přesahy: 0,15
 0,00868

Díl: 64 Výplně otvorů 52 880,00

16	R6402001	Osazení původních 2-kř. dveří vnitřních do nové zárubně	kus	1,00000	800,00	800,00
17	R6402101	DOD+MT zárubeň vnitřních dveří, vč. povrchové úpravy	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
18	R6402201	DOD+MT vchodové dveře 2-kř., vč. kování a povrch. úpravy	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 618,43

19	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m $0,32 \cdot 1,5 + 1,68 \cdot 1,46 + 0,64 \cdot 2,69 + 3,47 \cdot 4,98 + 2,49 \cdot 2,26$	m2	27,56240	95,00	2 618,43
				27,56240		2 618,43

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 425,49

20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m $0,32 \cdot 1,5 + 1,68 \cdot 1,46 + 0,64 \cdot 2,69 + 3,47 \cdot 4,98 + 2,49 \cdot 2,26$	m2	27,56240	88,00	2 425,49
				27,56240		

21	R9501001	Stěhování oltáře po dobu stavby dle pokynů investora	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
----	----------	---	-----	---------	----------	----------

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 774,36

22	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 bourání vč. dlažby : $0,10 \cdot (0,32 \cdot 1,5 + 1,68 \cdot 1,46 + 0,64 \cdot 2,69 + 3,47 \cdot 4,98 + 2,49 \cdot 2,26)$	m3	2,75624	2 500,00	6 890,60
				2,75624		

23	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 vchodové dveře - odstranění : 2*1 vnitřní dveře - zachovat : 2*1	kus	4,00000	16,00	64,00
				2,00000		
				2,00000		

24	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % vstup : $0,59 \cdot (0,32 \cdot 2 + 1,46 \cdot 2 + 1,68 \cdot 1,24)$ kaple : $0,42 \cdot ((0,64 + 3,47 + 4,98) \cdot 2 - 1,24)$ presbytář : $0,40 \cdot (1,585 \cdot 2 + 0,95 \cdot 2 + 1,38)$	m2	11,00900	84,00	924,76
				2,36000		
				6,06900		
				2,58000		

25	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů lokální opravy, celkem odhad : 5,0	m2	5,00000	43,00	215,00
				5,00000		

26	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn lokální opravy, celkem odhad : 20,0	m2	20,00000	34,00	680,00
				20,00000		

Díl: 99 Stavební přesun hmot 6 940,98

27	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	21,03326	330,00	6 940,98
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 338,84

28	711823121R00	Montáž nopové fólie svíse kolem podlah: vstup : $0,30 \cdot (0,32 \cdot 2 + 1,46 \cdot 2 + 1,68)$ kaple : $0,30 \cdot ((0,64 + 3,47 + 4,98) \cdot 2 - 1,24)$ presbytář : $0,30 \cdot (1,585 \cdot 2 + 0,95 \cdot 2 + 1,38 + 2,49)$	m2	9,33600	76,00	709,54
				1,57200		
				5,08200		
				2,68200		

29	711823129R00	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii kolem podlah: vstup : $0,32 \cdot 2 + 1,46 \cdot 2 + 1,68$ kaple : $(0,64 + 3,47 + 4,98) \cdot 2 - 1,24$ presbytář : $1,585 \cdot 2 + 0,95 \cdot 2 + 1,38 + 2,49$	m	31,12000	82,00	2 551,84
				5,24000		
				16,94000		
				8,94000		

30	283231415R	Fólie nopová GUTTABETA N tl. 0,6 mm 1,0x20 m nopy 8 mm Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 9,33600 Koeficient ztratiné, přesahy: 0,15	m2	10,73640	26,00	279,15
				9,33600		
				1,40040		

31	283424101R	Lišta ukončovací Gutta VENTI N černá dl. 2 m 10x50 mm spotřeba 0,525 ks/m :	kus	16,33800	109,00	1 780,84
				16,33800		

32	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01849	945,00	17,47
----	--------------	--	---	---------	--------	-------

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 43 612,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	27,56240	46,00	1 267,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 27,56240		27,56240		
34	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	24,90000	100,00	2 490,00
		vstup : 0,32*2+1,46*2+1,68-1,24		4,00000		
		kaple : (0,64+3,47+4,98)*2-1,24-2,49		14,45000		
		presbytář : 1,585*2+0,95*2+1,38		6,45000		
35	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	24,90000	85,00	2 116,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 24,90000		24,90000		
36	771575107RT2	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm Monoflex (lepido), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	27,56240	490,00	13 505,58
		0,32*1,5+1,68*1,46+0,64*2,69+3,47*4,98+2,49*2,26		27,56240		
37	M7711001	Dlaždice keramická 20x20 cm slonová kost	m2	14,47026	825,00	11 937,96
		podlaha - 50% plochy :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 27,56240*0,5		13,78120		
		Koeficient ztratné: 0,05		0,68906		
38	M7711002	Dlaždice keramická 20x20 cm tmavě šedá	m2	17,08476	702,00	11 993,50
		podlaha - 50% plochy :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 27,56240*0,5		13,78120		
		soklíky v. 10 cm :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 24,90000*0,1		2,49000		
		Koeficient ztratné: 0,05		0,81356		
39	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,52551	572,00	300,59
Díl: 783		Nátěry				5 915,92
40	783623900R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výrobků 1x + 1x email	m2	17,03760	201,00	3 424,56
		okna kaple a presbytáře : 0,82*1,86*2*4+0,65*1,86*2*2		17,03760		
41	783990911R00	Oprava - přetmelení zasklívací spáry oken a dveří	m	54,16000	46,00	2 491,36
		okna kaple a presbytáře :		54,16000		
		(0,82*2+1,86*4)*4+(0,65*8+1,86*2)*2				
Díl: 784		Malby				14 503,71
42	784181200VL1	Penetrace podkladu nátěrem Keim, 1x	m2	120,86420	35,00	4 230,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 120,86420		120,86420		
43	784182200VL1	Malba KEIM, barevná, bez penetr. 2 x	m2	120,86420	85,00	10 273,46
		vstup - nová omítka : 0,59*(0,32*2+1,46*2+1,68-1,24)		2,36000		
		kaple a presbytář - celá plocha :		24,99000		
		3,47*4,98+0,30*3,47*2+2,49*2,26				
		3,85*(3,47+4,98)*2-2,49*(1,8+3,2)/2+4,0		62,84000		
		3,68*(2,49+1,585*2+0,95*2+1,38)-2,49*(1,8+3,2)/2+4,0		30,67420		
Díl: M21		Elektromontáže				6 884,66
44	R2101001	Elektroinstalace	kpl	1,00000	6 884,66	6 884,66
		položka obsahuje: demontáž stávající elektroinstalace (rozvaděč bude zachován), kabelové rozvody ke svítidlu a k novým zásuvkám, nové zásuvky. Položka bude upřesněna investorem.				
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 000,00
45	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				8 000,00
46	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		zmapování stávajících maleb				
47	VRN201	Vzorkování povrchových úprav	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
		omítky, nátěry, dlažby				
48	VRN299	Jiné vedlejší a ostatní náklady	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Celkem						267 777,00